АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2023 года № 06-64-а

О признании утратившим силу постановления администрации МО «Коськовское сельское поселение» от 10.01.2013 года № 06-10-а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории МО «Коськовское сельское поселение»
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом лот 27.07.2010 года № 2101-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Коськовское сельское поселение» от 10.01.2013 года № 06-10-а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории МО «Коськовское сельское поселение».

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Коськовское сельское поселение» от 15.03.2019 года № 06-25-а «О внесении изменений в постановление администрации МО «Коськовское сельское поселение» от 10.01.2013 года № 06-10-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории МО «Коськовское сельское поселение».

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/koskovo/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
 собой.
          Глава администрации

              М.А. Степанов